Ausschreibungstext



Artikelnummer
234986

Typ
NDE-8512-RT

Kurzbeschreibung
Netzwerk Fix Dome, Tag/Nacht, 1920x1080@60fps, 10-23mm, Analyse, PoE, IK10, IP66, PTRZ

Hauptmerkmale
Robuster Netzwerk Dome für den Außeneinsatz
HD-Auflösung bis 2 Megapixel, 60fps
Motorbetriebenes Schwenken, Neigen, Rollen und Zoomen (PTRZ)
Intelligent Video Analytics (IVA)
Starlight X Technologie für extrem hohe Lichtempfindlichkeit
Wide Dynamic Range (HDR X 144dB)
Motorisiertes Varifokal-Objektiv mit 10-23mm Brennweite
2 SD-Kartensteckplätze, bis zu 2 TB
Stromversorgung: PoE IEEE 802.3af, 23-26VDC, 24VAC

Weitere Merkmale (Spezifikationen)
	Allgemeines
	

	Vandalismusgeschützt
	Ja

	Beleuchtung
	nein

	Farbe (Gehäuse)
	weiß,RAL9003

	Farbe (Kuppel)
	klar

	Gehäuseart
	Außen

	Gehäusematerial
	Aluminium

	Montageart
	Deckenmontage, Wandmontage

	ONVIF
	ONVIF Profile G, ONVIF Profile M, ONVIF Profile S, ONVIF Profile T

	Power over Ethernet
	IEEE 802.3af

	Schutzart
	IP66, IP6K9K

	Stromversorgung
	12-26 VDC, 24VAC, PoE

	Temperaturbereich (Betrieb)
	-50°C ~ +60°C

	Wide Dynamic Range (WDR)
	WDR 146dB

	Zertifizierungen
	IK10+,NEMA 4X

	Zoomfaktor (optisch)
	2.3

	Kamera
	

	Gegenlichtkompensation
	Ja

	Auflösungsstandard
	2 MP

	Aufnahmesensor
	CMOS

	Chipgröße
	1/2,8"

	Lichtempfindlichkeit
	0,018 Lux bei F1,2

	System
	True Day&Night

	Tag-/Nacht-Umschaltung
	Schaltbarer IR-Filter (ICR)

	Display / Darstellung
	

	Bildauflösung max.
	1920x1080

	Funktionen
	

	Audiounterstützung
	Ja

	Digitale Rauschunterdrückung (DNR)
	Ja

	Interner-Speicher
	2x SD-Kartensots

	Schnittstellen / Eingänge / Ausgänge
	

	Alarmeingänge
	2

	Steuer-Schnittstellen
	Ethernet

	Objektiv
	

	Bildwinkel horizontal
	32 - 14,4°

	Brennweite
	10 - 23 mm

	Objektiv Typ
	Varifokal (motorisiert)

	Video
	

	Bildübertragungsrate max.
	60 fps

	Videokompression
	H.264, H.265, M-JPEG

	Produktkennzeichnungen
	

	Hersteller-Nummer
	F.01U.404.122

	Serie
	Bosch Flexidome IP 8000i

	Hersteller
	Bosch



Weitere Produktinformationen



Zubehör
	NDA-8000-CBL
	Kuppel, klar, für Bosch NDE-8000i,

	NDA-8000-PC
	Abdeckung, lackierbar für Bosch Flexidome NDE-8000i, 4 Stück

	NDA-8000-PIPW
	Adapter für Hängemontage Außen, für Bosch Flexidome

	NDA-8000-SP
	Unterstützungswinkel für Deckeneinbau, für Bosch Flexidome NDE-8000i

	NDA-8000-TBL
	Kuppel, getönt, für Bosch Flexidome NDE-8000i

	NDA-8000-WP
	Regenschutz, für Wand-/ Mastmontage, für Bosch Flexidome NDE-8000i

	NDA-U-CMT
	Adapterplatte für Eckmontage für Bosch Kameras

	NDA-U-PA0
	Anschlussbox, Hängemontage für Bosch Autodome, ohne Netzteil, IP66

	NDA-U-PA2
	Anschlussbox 230VAC, für Autodome 4000i oder 5000i IP66

	NDA-U-PMAL
	Mastadapter universal, für Bosch Kameras, groß, weiß

	NDA-U-PMAS
	Mastadapter universal, für Bosch Kameras klein, weiß

	NDA-U-PMT
	Deckenmontageset für Bosch Dome, Hängemontage, 31cm

	NDA-U-PMTE
	Rohrverlängerung Hängemontage, 50cm für Bosch Dome

	NDA-U-PSMB
	Aufbaugehäuse, für Bosch Kameras klein

	NDA-U-RMT
	Halterung, Brüstungsmontage, hängend, für Bosch Kameras

	NDA-U-WMP
	Montageplatte, für Wandmontage für Bosch Flexidomes, Autodomes

	NDA-U-WMT
	Wandarm für Hängemontage für Bosch Domes

	SFP-2
	SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm, 2km, 2 Fasern, LC

	SFP-25
	SFP-Modul, Multi Mode, 1310nm/1550nm, 2km, 1 Faser, SC

	SFP-26
	SFP-Modul, Multi Mode, 1550nm/1310nm, 2km, 1 Faser, SC

	SFP-3
	SFP-Modul, Single Mode, 1310nm, 20km, 2 Fasern, LC

	VG4-SFPSCKT
	Glasfaser Ethernet Medienkonverter Kit, für Bosch Autodomes



Empfehlungen
	SC-IPM07PRO
	7" (17,8cm) Testmonitor, Touch, IP, HD/3G/EX-SDI, TVI, CVI, AHD, Composite, HDMI



Dienstleistungen
	Vorkonfiguration IP-Kamera
	IP Konfiguration, Funktionsprüfung, FW-Update für 1x IP-Kamera


